2021年 2月 10日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

2020年の投資実績について

2020年における弊社運営ファンドのエクイティ投資実績について、下記の通りお知らせします。

投資先の役職員の皆様とともに、さらなる成長と、企業価値の向上を目指してまいります。

【エクイティ投資実績】

投資時期 会社名 業種 所在地
上場

区分

1月 サンライズ（株） 食品包装資材卸 千葉県 千葉市 非上場

3月 豊栄建設（株） 住宅の設計・施工・販売 北海道 札幌市 非上場

3月 （株）クリアライズ 受託分析サービス 茨城県 ひたちなか市 非上場

4月 山和建設（株） 総合建設 山形県 西置賜郡 非上場

6月 児玉化学工業（株）
プラスチック製品の

製造・販売
東京都 千代田区

東証

二部

12月 （株）ダイヤメット
粉末冶金製品の製造、研究開発

及び販売
新潟県 新潟市 非上場

以 上